АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.03.2017                                          № 602
О внесении изменений в постановление администрации города Азова от 09.10.2013 № 2113

В соответствии с постановлением администрации города Азова от 18.09.2013 № 1902 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ города Азова» с целью уточнения объемов финансирования муниципальной программы города Азова «Развитие образования в городе Азове», на основании решения Азовской городской Думы от 22.12.2016 № 200 «О бюджете города Азова на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации города Азова от 09.10.2013 № 2113 «Об утверждении муниципальной программы города Азова «Развитие образования в городе Азове» изменения согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте города Азова в сети «Интернет».

3. Направить настоящее постановление в Правительство Ростовской области для включения в регистр муниципальных правовых актов Ростовской области.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам – директора Департамента социального развития г. Азова Белова В.В.
Глава Администрации
города Азова                                                                        В.В. Ращупкин
Верно

Начальник общего отдела                                                  П.В. Бойко

Постановление вносит

Управление образования г.Азова

Приложение

к постановлению

администрации города Азова

от 28.03.2017 № 602
Изменения,

вносимые в приложение № 1 к постановлению администрации города Азова от 09.10.2013 № 2113 «Об утверждении муниципальной программы города Азова «Развитие образования в городе Азове»
1. Таблицу 10 «Перечень инвестиционных проектов (объектов капитального строительства, реконструкции, капитального ремонта), находящихся в муниципальной собственности города Азова» изложить в редакции:
«Таблица 10

Перечень инвестиционных проектов (объектов капитального строительства, реконструкции, капитального ремонта), находящихся в муниципальной собственности города Азова
	№

п/п
	Наименование инвестиционного проекта
	Номер и дата положительного заключения государственной (негосударственной) экспертизы
	Сроки получения положительного заключения государственной (негосударственной) экспертизы на проектную (сметную) документацию/ ассигнования, предусмотренные на разработку проектной (сметной) документации (тыс.руб.)
	Объем расходов

(тыс. руб.)
	В том числе по годам реализации

государственной программы

	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Подпрограмма «Развитие общего и дополнительного образования» государственной программы Ростовской области «Развитие образования»

	1
	Капитальный ремонт МБОУ № 29 по адресу: Ростовская область, г. Азов,

ул. Васильева,

85/87 – 2-й этап
	№ 3-6-1-0608-13

от 11.07.2013

	всего
	64836,3
	57582,8
	–
	–
	–
	–
	–

	областной бюджет
	-
	-
	–
	–
	–
	–
	–

	федеральный бюджет
	51869,0
	46066,2
	–
	–
	–
	–
	–

	бюджет города Азова
	12967,3
	11516,6
	–
	–
	–
	–
	–

	внебюджетные источники
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	2
	Выборочный капитальный ремонт МБДОУ № 30 по адресу: Ростовская область, г. Азов,

ул. Московская,237
	№Р61-3-6-1-0507-14 от 05.06.2014 г.

	всего
	2734,2
	-
	–
	–
	–
	–
	–

	областной бюджет
	-
	-
	–
	–
	–
	–
	–

	федеральный бюджет
	2187,4
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	бюджет города Азова
	546,8
	-
	–
	–
	–
	–
	–

	внебюджетные источники
	-
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	3
	Выборочный капитальный ремонт МБДОУ № 33 по адресу: Ростовская область, г. Азов,

ул. Толстого, 99
	№Р61-3-6-1-0508-14 от 05.06.2014 г.

	всего
	1774,8
	-
	–
	–
	–
	–
	–

	областной бюджет
	-

	–
	–
	–
	–
	–

	федеральный бюджет
	1419,8
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	бюджет города Азова
	355,0

	–
	–
	–
	–
	–

	внебюджетные источники
	-
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	4

	Капитальный ремонт (в т.ч реставрация культурного наследия регионального значения «Казармы Азовского учебного пехотного полка Литер А,п/А,Б) МБОУ СОШ № 3 г. Азова расположенного  по адресу: Ростовская область, г. Азов,

ул. Севостопольская, 113 (А,п/А,Б,В,Е,З)

	всего
	-
	-
	–
	–
	31376,2
	–
	–

	областной бюджет
	-

	–
	–
	24348,1
	–
	–

	федеральный бюджет
	-
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	бюджет города Азова
	-

	–
	–
	7028,4
	–
	–

	внебюджетные источники
	-
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	5

	Капитальный ремонт мягкой кровли детского сада МБДОУ № 33 г. Азова расположенного по адресу: Ростовская область,  г. Азов,

ул. Толстого, 99

	всего
	-
	-
	–
	1010,1
	–
	–
	–

	областной бюджет
	-

	–
	-
	–
	–
	–

	федеральный бюджет
	-
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	бюджет города Азова
	-

	–
	1010,1
	–
	–
	–

	внебюджетные источники
	-
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	6

	Капитальный ремонт мягкой кровли детского сада МБДОУ № 28 г. Азова расположенного  по адресу: Ростовская область, г. Азов,

ул. Макаровского, 29-В

	всего
	-
	-
	–
	1100,6
	–
	–
	–

	областной бюджет
	-

	–
	-
	–
	–
	–

	федеральный бюджет
	-
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	бюджет города Азова
	-

	–
	1100,6
	–
	–
	–

	внебюджетные источники
	-
	–
	–
	–
	–
	–
	–

Перечень инвестиционных проектов (объектов капитального строительства, реконструкции, капитального ремонта), находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Город Азов»
	№ п/п
	Ответственный
исполнитель,
соисполнитель, участник
	Наименование инвестиционного проекта
	Номер и дата положительного заключения государственной (негосударственной) экспертизы
	Сроки получения положительного заключения государственной (негосударственной) экспертизы на проектную (сметную) документацию/ ассигнования, предусмотренные на разработку проектной (сметной) документации (тыс.руб.)
	  Объем расходов (тыс. руб.)
	В том числе по годам реализации

Муниципальной программы

	2014 год
	2015 год
	2016 год
	 2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Подпрограмма «Развитие общего и дополнительного образования в городе Азове» муниципальной программы города Азова «Развитие образования в городе Азове»

	1
	Управление образования администрации города Азова
	капитальный ремонт МБОУ № 29 по адресу: Ростовская область, г. Азов,

ул. Васильева,

85/87 – 2-й этап

	№ 3-6-1-0608-13

от 11.07.2013

	всего
	64836,3
	57582,8
	–
	–

	бюджет города Азова
	12967,3
	11516,6
	–
	–

	областной бюджет
	-
	-
	–
	–

	межбюджетные трансферты федерального бюджета
	51869,0
	46066,2

	2
	Управление образования администрации города Азова
	Выборочный капитальный ремонт МБДОУ № 30 по адресу: Ростовская область, г. Азов,

ул. Московская,237
	№Р61-3-6-1-0507-14 от 05.06.2014 г.

	всего
	2734,2
	-
	–
	–

	областной бюджет
	-
	-
	–
	–

	федеральный бюджет
	2187,4
	–
	–
	–

	бюджет города Азова
	546,8
	-
	–
	–

	внебюджетные источники
	-
	–
	–
	–

	3
	Управление образования администрации города Азова
	Выборочный капитальный ремонт МБДОУ № 33 по адресу: Ростовская область, г. Азов,

ул. Толстого, 99
	№Р61-3-6-1-0508-14 от 05.06.2014 г.

	всего
	1774,8
	-
	–
	–

	областной бюджет
	-

	–
	–

	федеральный бюджет
	1419,8
	–
	–
	–

	бюджет города Азова
	355,0

	–
	–

	внебюджетные источники
	-
	–
	–
	–

	Капитальный ремонт (в т.ч реставрация культурного наследия регионального значения «Казармы Азовского учебного пехотного полка Литер А,п/А,Б) МБОУ СОШ № 3 г. Азова расположенного  по адресу: Ростовская область, г. Азов,

ул. Севостопольская, 113 (А,п/А,Б,В,Е,З)

	всего
	-
	-
	–
	-
	31376,2
	–
	–

	4
	Управление образования администрации города Азова

	областной бюджет
	-

	–
	-
	24348,1
	–
	–

	федеральный бюджет
	-
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	бюджет города Азова
	-

	–
	-
	7028,4
	–
	–

	внебюджетные источники
	-
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Капитальный ремонт мягкой кровли детского сада МБДОУ № 33 г. Азова расположенного  по адресу: Ростовская область,  г. Азов,

ул. Толстого, 99

	всего
	-
	-
	–
	1010,1

	5
	Управление образования администрации города Азова

	областной бюджет
	-

	–
	–

	федеральный бюджет
	-
	–
	–
	–

	бюджет города Азова
	-

	–
	1010,1

	внебюджетные источники
	-
	–
	–
	–

	6
	Управление образования администрации города Азова
	 Капитальный ремонт мягкой кровли детского сада МБДОУ № 28 г. Азова расположенного  по адресу: Ростовская область, г. Азов,

ул. Макаровского, 29-В

	всего
	-
	-
	–
	1100,6

	областной бюджет
	-

	–
	–

	федеральный бюджет
	-
	–
	–
	–

	бюджет города Азова
	-

	–
	1100,6

	внебюджетные источники
	-
	–
	–
	–

Управляющий делами
администрации

В.А. Пшеничный

Верно

Начальник общего отдела                                                             П.В. Бойко
2